Édité le : 27/06/2026 02:11:58
Fiche technique R70MOUL1000
MOULE ALU 1000 CC
Famille tarifaire : 70F MOULES PRIMO
Référence douanière : 76129030
Spécifications produit
Couleur : Aluminium
Matière : ALUMINIUM
Poids unitaire : 11 gr
Dimensions de l'article : 23,2 x 10,3 / 6 cm
Contenance : 1000 cc
Caractéristique : Contact alimentaire, Recyclable,
Description
Dim ext : 232 x 103 mm
Dim int : 220 x 91 mm
Dim base :199 x 70 mm
Haut : 60 mm
60 microns
Spécifications sous-conditionnement
Nombre de pièces / UVC : 100
Poids UVC :
Dimensions UVC en cm :
Spécifications colis
Nombre UVC / colis : 5
Nombre de pièces / colis : 500
Poids brut colis en Kg : 6.000
Dimensions colis en cm LxPxH : 25.00 x 35.20 x 55.20
Volume colis en m3 : 0.049
13700701916634
Spécifications palette
Nombre de colis / palette 36
Nombre de couches / palette 0
Nombre de colis / couche 0
Dimensions palette en cm LxPxH :
80x120 / 0 cm
ISAP FRANCE - 31 AVENUE DE LARRIEU - BP 22315 - 31023 TOULOUSE CEDEX 1
www.isap.fr - Pour vos commandes : commandes@isap.fr
TEL: 05 62 20 08 70 - SAS au capital de 263152€ - RCS Toulouse B397895236 - APE4644Z
SIRET 397 895 236 00016 - N° de TVA Intracommunautaire FR34397895236